Постановление Брянской городской администрации
от 17.01.2024 №92-п

Об определении резервных помещений
для территориальных избирательных
комиссий на территории города Брянска
в период подготовки и проведения
выборов Президента Российской
Федерации в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.12.2023 № 2076 «О мерах по оказанию содействия
избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и
проведении выборов Президента Российской Федерации», в целях организации
непрерывности процесса работы территориальных избирательных комиссий
на территории города Брянска в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации в 2024 году в случаях невозможности их
работы в имеющихся помещениях при возникновении чрезвычайных ситуаций,
в соответствии с письмом Избирательной комиссии Брянской области
от 28.12.2023 № 01-18/2910 и предложениями районных администраций города
Брянска, согласованными с территориальными избирательными комиссиями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить перечень резервных помещений для территориальных

избирательных комиссий на территории города Брянска в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году согласно
приложению к настоящему постановлению.

2

2. Районным администрациям города Брянска (Гращенкова Т.В.,
Бледнова С.В., Семенов Д.А., Гаврилов А.А.) обеспечить готовность резервных
помещений для территориальных избирательных комиссий в случае
невозможности их работы в имеющихся помещениях при возникновении
чрезвычайных ситуаций.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и
разместить на сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на районные администрации города Брянска (Гращенкова Т.В., Бледнова С.В.,
Семенов Д.А., Гаврилов А.А.), заместителя Главы городской администрации
Голубокого Н.И.

Глава администрации  А.Н. Макаров

3

 Приложение
к постановлению Брянской
городской администрации
от 17.01.2024 №92-п

Перечень
резервных помещений для территориальных избирательных комиссий

на территории города Брянска в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации в 2024 году

№
п/п

Расположение
резервного помещения

Адрес и телефон
резервного помещения

Территориальная избирательная комиссия Бежицкого района
города Брянска

1.  МБУК «Городской Дворец
культуры и искусства»

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д. 5,
тел. 51-51-82

Территориальная избирательная комиссия Володарского района
города Брянска

2.  ГАПОУ «Брянский техникум
энергомашиностроения и
радиоэлектроники имени
Героя Советского Союза
М.А. Афанасьева»

г. Брянск, ул. Академика Королева, д. 7,
тел. 28-08-66

Территориальная избирательная комиссия Советского района
города Брянска

3.  ФГБОУ ВО «Брянский
государственный инженерно-
технологический университет»

г. Брянск, пр-кт Ленина, д. 26,
1 этаж,
тел. 74-16-52

Территориальная избирательная комиссия Фокинского района
города Брянска

4.  МБОУ «Лицей № 27 имени
Героя Советского Союза
И.Е. Кустова» г. Брянска

г. Брянск, пр-т Московский, д. 64,
тел. 63-09-52

Ведущий специалист сектора
организационно-контрольной работы
отдела организационно-кадровой
работы и муниципальной службы

Г.Е. Карпичева

Начальник отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной
службы городской администрации

Е.А. Лысенко

Заместитель Главы городской
администрации

Н.И. Голубокий

4